

# MV-Stålmontage ApS

Haugevej 45  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

michael86882495  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MV-Stålmontage ApS

Haugevej 45

8620 Kjellerup

CVR-nr: 37336483

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i fremstilling og montering af stålkonstruktioner.

### Økonomiske aktiviteter og forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2019 - 30.06.2020 udviser et resultat på kr. 285.103,00

Balancen viser en egenkapital på 355.116,00 kr.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.583.451	1.369.684
Eksterne omkostninger .....		-172.243	-296.462
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.411.208</b>	<b>1.073.222</b>
Personaleomkostninger .....		-977.539	-1.044.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.988	-61.027
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>362.681</b>	<b>-32.421</b>
Andre finansielle indtægter .....		-3.180	-266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>359.501</b>	<b>-32.687</b>
Skat af årets resultat .....		-74.398	5.038
<b>Årets resultat .....</b>		<b>285.103</b>	<b>-27.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		285.103	-27.649
<b>I alt .....</b>		<b>285.103</b>	<b>-27.649</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		124.046	68.828
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.046</b>	<b>68.828</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.046</b>	<b>68.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		404.985	88.845
Andre tilgodehavender .....		28.405	30.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>433.390</b>	<b>119.764</b>
Likvide beholdninger .....		101.499	107.644
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>534.889</b>	<b>227.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>658.935</b>	<b>296.236</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-7.920	-7.920
Overført resultat .....		313.036	27.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>355.116</b>	<b>70.013</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.685	16.652
Skyldig selskabsskat .....		69.175	10.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		214.959	198.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.819</b>	<b>226.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.819</b>	<b>226.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>658.935</b>	<b>296.236</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret